
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zakwalifikowania składnika rzeczowego majątku ruchomego należącego do Urzędu Miasta 
Kielce oraz sposobie jego zagospodarowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., 
Nr 426/2019  z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r. oraz  § 4 ust.1, § 5 ust. 1, § 6 ust.1 Załącznika do 
Zarządzenia Nr 277/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
organizacyjne Miasta Kielce zmienionego Zarządzeniem Nr 175/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 maja 
2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Kwalifikuję składnik majątku ruchomego Gminy Kielce w postaci samochodu osobowego marki  Volvo 
S80 o numerze inwentarza: UM/741-00027/2020, Nr rej. TK 7654M, Rok produkcji 2015, Nr VIN 
YV1AS8250F1191622, silnik o pojemności 2400 ccm o mocy 158 kW, kolor czarny metalizowany, przebieg 
150 140 km, do kategorii majątku zbędnego. 

§ 2.  

Przeznaczam  składnik majątku ruchomego, opisany w §1 do sprzedaży w trybie aukcji. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Administracyjnego oraz  Wydziału Budżetu 
i Księgowości Urzędu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C433FCEC-9734-4E67-9D4E-04DF222E8F17. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Samochód osobowy marki Volvo S80 został nabyty przez Gminę Kielce w 2015 r. Data pierwszej rejestracji w
dniu 25.03.2015 r. Samochód osobowy stał się zbędny dla dalszej eksploatacji ze względu na zmniejszenie
zapotrzebowania na pojazdy służbowe, wynikające ze zmian organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce. Z uwagi
na fakt, że przedmiotowy samochód pozostaje sprawny technicznie, zasadne jest zakwalifikowanie go do
sprzedaży w drodze aukcji.
W związku z powyższym zakwalifikowanie przedmiotowego pojazdu do kategorii majątku zbędnego
ruchomego oraz zagospodarowanie go w trybie sprzedaży w drodze aukcji jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C433FCEC-9734-4E67-9D4E-04DF222E8F17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

